SEXTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2023
Edição 11.094Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº  010/2023
(Lei n° 14.133/2021 art. 79 inciso I e art. 74 inciso IV)

Modalidade de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 043/2023.
Tipo: Credenciamento.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORME
ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A LEI MUNICIPAL Nº 2.760/2019, CONFORME SOLICITAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo
do Município, devendo ser destinada à Secretaria Municipal de Educação e Cultura à partir do dia
da publicação até o dia 04 de outubro de 2024.
Edital: O caderno de Instruções será entregue aos interessados pelo Departamento de Licitações,
Compras e Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às
11h30min horas e das 13h30min às 17h30min. Também estará disponível no site do município
(www.santahelena.pr.gov.br), através do link “Portal da Transparência”.
Publique-se.                               Santa Helena - PR, 02/10/2023.

ANA PAULA DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA